یکی از حضار گفت چون محفوظات حاج مهدی عراقی بسیار باارزش است، بچهار وقت پیشتر بگذارند و ایشان خاطراتشان را از کودتای ۲۸ مرداد شروع کنند و تا امروز ادامه بدهند و چه خوب است بچه‌ها از زبان کسی بشنوند که خود سال‌ها در صحنه مبارزه و تلاش بوده است. با توجه به این توافق، شهید حاج مهدی از ۸ الی ۲۷ نوامبر ۱۹۷۹ برابر با ۱۷ یا ۱۶ آذر ۱۳۵۷ به نقل خاطرات خود پرداخت که حاصل آن در ۱۲ نوار ۳۰ الی ۴۵ دقیقه‌ای ضبط شد. وی با آن که روزها در بیت امام در نوفل لوشاتو فعال بود، شب‌ها تا پاسی از نیمه‌شب‌بدون خستگی و باحفاظتی درخو رحسین از ناگفته‌ها و جزئیات تاریخ سخن می‌راند و حضار مشتاقانه خاطرات را پیگیری می‌کردند و بدین گونه حاج مهدی عراقی برای همیشه اثری تاریخی از خود به یادگار گذاشت.»

یکی از حضار گفت چون محفوظات حاج مهدی عراقی بسیار باارزش است، بچهار وقت پیشتر بگذارند و ایشان خاطراتشان را از کودتای ۲۸ مرداد شروع کنند و تا امروز ادامه بدهند و چه خوب است بچه‌ها از زبان کسی بشنوند که خود سال‌ها در صحنه مبارزه و تلاش بوده است. با توجه به این توافق، شهید حاج مهدی از ۸ الی ۲۷ نوامبر ۱۹۷۹ برابر با ۱۷ یا ۱۶ آذر ۱۳۵۷ به نقل خاطرات خود پرداخت که حاصل آن در ۱۲ نوار ۳۰ الی ۴۵ دقیقه‌ای ضبط شد. وی با آن که روزها در بیت امام در نوفل لوشاتو فعال بود، شب‌ها تا پاسی از نیمه‌شب‌بدون خستگی و باحفاظتی درخو رحسین از ناگفته‌ها و جزئیات تاریخ سخن می‌راند و حضار مشتاقانه خاطرات را پیگیری می‌کردند و بدین گونه حاج مهدی عراقی برای همیشه اثری تاریخی از خود به یادگار گذاشت.»